
ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 

./. 

ΠΡΟΣ :  ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ 
  ΓΕΝ.ΔΝΣΗ ΑΜΥΝΤ. ΕΞΟΠΛ.& ΕΠΕΝΔ. 
 Πίνακας Αποδεκτών ΔΝΣΗ ΑΜΥΝΤ.ΠΡΟΓΡ.& ΚΥΡ.ΣΥΜΒ. 
  ΤΜΗΜΑ ΕΞΟΠΛ. ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ  
ΚΟΙΝ :  & ΣΥΜΒ. ΣΞ 
  Τηλ. 210 7466301  
  Φ.604/91/53451 
  Σ.15831 
  Αθήνα,13 Αυγ  20 
  Συνημμένα: 1 Πρακτικό Επιτροπής 

 
ΘΕΜΑ : Προμήθειες Εφοδίων – Υλικών [Διαγωνισμός 02/2020 (Προμήθεια 

Σωσιβίων Αυτομάτου Πληρώσεως)] 
  
ΣΧΕΤ  : α.  Ν.3978/11 
 β.  Φ.604/24/8336/Σ.2466/05 Φεβ 20/ΥΠΕΘΑ/ΓΔΑΕΕ/ΔΑΠΚΣ 
 γ. Η από 30 Ιουλ 20 Δικαστική Προσφυγή της εταιρείας «ΛΑΛΙΖΑΣ 

ΕΛΛΑΣ Α.Ε.» 
 δ.  Το από 11 Αυγ 20 πρακτικό σύσκεψης της επιτροπής αξιολόγησης  

    προσφυγών  
  
Έχοντας υπόψη : 
 
                   α. Τη (β) σχετική Προκήρυξη Διαγωνισμού 02/2020 και το νομικό 
καθεστώς που τη διέπει. 
 
                 β.  Τη (γ) σχετική προδικαστική προσφυγή της εταιρείας «ΛΑΛΙΖΑΣ 
ΕΛΛΑΣ Α.Ε.». 
 
                   γ.  Το (δ) σχετικό πρακτικό της επιτροπής αξιολόγησης προδικαστικών 
προσφυγών του διαγωνισμού. 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 
          1.   Την αποδοχή του από 30 Ιουλ 20 πρακτικού της επιτροπής αξιολόγησης 
προδικαστικών προσφυγών του διαγωνισμού, που αφορά στην από 30 Ιουλ 20 
προδικαστική προσφυγή της εταιρείας «ΛΑΛΙΖΑΣ Α.Ε». 
  
          2.  Την απόρριψη της από 30 Ιουλ 20 προδικαστικής προσφυγής της 
εταιρείας «ΛΑΛΙΖΑΣ ΕΛΛΑΣ Α.Ε.», για τους λόγους που αναφέρονται στο (δ) 
σχετικό, το οποίο και διαβάζεται συνημμένα στον ενδιαφερόμενο. 
 
          3.    Παρακαλούμε για την ενημέρωσή σας. 
 
Ακριβές Αντίγραφο Θεόδωρος Λάγιος 
 Γενικός Διευθυντής 
  
  
Ανχης (ΠΖ) Γεώργιος Παπανικολόπουλος   
Επιτελής ΔΑΠΚΣ/ΤΕΠ&ΣΣΞ  
 

ΑΔΑ: ΩΓ6Δ6-ΥΛΘ



- 2 - 
 

 
 

 
 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 
Αποδέκτες για Ενέργεια 
Κα Ειρήνη Πολάτου (Αντιπρόσωπος εταιρείας ΛΑΛΙΖΑΣ ΕΛΛΑΣ Α.Ε.) 
Γούναρη 3, ΤΚ 18531, Πειραιάς 
FAX:2104226273 , ΤΗΛ: 2104226274 
Αποδέκτες για Πληροφορία 
ΥΠΕΘΑ/ΓΔΑΕΕ/ΔΑΠΚΣ 
ΓΕΣ/Γ3 - ΔΕΔ 
Τ/ΓΕΣ [Σχη (ΠΖ) Γεώργιο Γκαβούνο (Πρόεδρο ΕΔΔ) 
 

ΑΔΑ: ΩΓ6Δ6-ΥΛΘ


		2020-08-14T11:22:07+0300
	Athens




